
 

 

 

UCHWAŁA NR XII/80/08 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2008 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Hajnówce.    

 

Na podstawie § 4 ust.1 uchwały Nr XXVI/167/05 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 30 

czerwca 2005 roku w sprawie określenia zasad dokonywania zakupów i przyjmowania 

darowizn aparatury i sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Hajnówce uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zakup aparatu RTG ramię C ( sprzętu medycznego) o wartości 

300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


